
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 환경과 ~ 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경 보전(환경보호/자연)
단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 25,314,531 22,318,336 2,996,195

국          9,546,900 9,996,125 △449,225

기             60,576 68,000 △7,424

도            303,565 304,423 △858

군         15,403,490 11,949,788 3,453,702

자연환경 보전(환경보호/자연) 7,875,763 7,895,643 △19,880

국          3,586,600 3,584,025 2,575

기             60,576 68,000 △7,424

도            296,865 303,023 △6,158

군          3,931,722 3,940,595 △8,873

맑고 깨끗한 환경조성 254,346 268,090 △13,744

국             16,000 20,000 △4,000

기             60,576 68,000 △7,424

도             10,700 11,360 △660

군            167,070 168,730 △1,660

체험환경교육 0 4,320 △4,320

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 660 △660

군                  0 660 △660

307 민간이전 0 4,320 △4,320

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 660 △660

군                  0 660 △660

02 민간경상보조 0 4,320 △4,320

  ◎체험환경프로그램 지원사업                     0              4,320          △4,320  경정 0원

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 660 △660

군                  0 660 △660

낙동강수계관리 42,576 50,000 △7,424

기             42,576 50,000 △7,424

207 연구개발비 42,576 50,000 △7,424

기             42,576 50,000 △7,424

01 연구용역비 42,576 50,000 △7,424

  ◎고성군오염총량관리시행계획이행평가보고서작
    성용역                42,576             50,000          △7,424      경정 42,576,000원

기             42,576 50,000 △7,424

그린리더활동 지원사업 12,000 14,000 △2,000

국              6,000 7,000 △1,000

군              6,000 7,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

국              4,500 5,000 △500

군              4,500 5,000 △500

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ◎그린스타트 활성화 캠페인                 2,000              3,000          △1,000  경정 2,000,000원

국              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500



부서: 환경과
정책: 자연환경 보전(환경보호/자연)
단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

국              1,500 2,000 △500

군              1,500 2,000 △500

10 행사실비보상금 3,000 4,000 △1,000

  ◎그린리더 교육 및 전국대회 참석자 보상
                3,000              4,000          △1,000      경정 3,000,000원

국              1,500 2,000 △500

군              1,500 2,000 △500

야생동식물관리 131,417 137,553 △6,136

국             24,600 18,025 6,575

도             26,165 31,663 △5,498

군             80,652 87,865 △7,213

야생동물피해예방시설 49,200 36,049 13,151

국             24,600 18,025 6,575

도             12,300 9,012 3,288

군             12,300 9,012 3,288

402 민간자본이전 49,200 36,049 13,151

국             24,600 18,025 6,575

도             12,300 9,012 3,288

군             12,300 9,012 3,288

01 민간자본보조 49,200 36,049 13,151

  ◎야생동물피해예방시설 설치사업
               49,200             36,049           13,151      경정 49,200,000원

국             24,600 18,025 6,575

도             12,300 9,012 3,288

군             12,300 9,012 3,288

야생동식물피해지원및보상 26,217 45,504 △19,287

도              7,865 16,651 △8,786

군             18,352 28,853 △10,501

301 일반보상금 26,217 45,504 △19,287

도              7,865 16,651 △8,786

군             18,352 28,853 △10,501

12 기타보상금 26,217 45,504 △19,287

  ◎야생동물로 인한 농작물 피해보상
               26,217             45,504         △19,287      경정 26,217,000원

도              7,865 16,651 △8,786

군             18,352 28,853 △10,501

공공처리시설 7,490,000 7,490,000 0

국          3,546,000 3,546,000 0

도            260,000 260,000 0

군          3,684,000 3,684,000 0

가축분뇨공공처리시설(자체) 2,084,000 2,084,000 0

401 시설비및부대비 1,977,000 2,077,000 △100,000

01 시설비 1,977,000 2,077,000 △100,000

  ◎가축분뇨공공처리시설 설치사업 기본및실시설
    계 경제성 분석검토 용역                     0            100,000        △100,000      경정 0원



부서: 환경과
정책: 자연환경 보전(환경보호/자연)
단위: 공공처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  ◎가축분뇨공공처리시설 설치사업 기본및실시설
    계 경제성 분석검토 용역               100,000                  0          100,000    

폐수종말처리시설 설치사업(보조) 3,066,000 3,066,000 0

국          1,466,000 1,466,000 0

군          1,600,000 1,600,000 0

401 시설비및부대비 3,066,000 3,066,000 0

국          1,466,000 1,466,000 0

군          1,600,000 1,600,000 0

01 시설비 2,648,000 3,066,000 △418,000

  ◎율대폐수종말처리시설 개선사업
            2,648,000          3,066,000        △418,000      경정 2,648,000,000원

국          1,466,000 1,466,000 0

군          1,182,000 1,600,000 △418,000

02 감리비 410,000 0 410,000

  ◎율대폐수종말처리시설 감리용역               410,000                  0          410,000

03 시설부대비 8,000 0 8,000

  ◎시설부대비                 8,000                  0            8,000

청소관리(환경보호/폐기물) 17,279,425 14,273,736 3,005,689

국          5,954,500 6,406,500 △452,000

도              5,100 0 5,100

군         11,319,825 7,867,236 3,452,589

폐기물처리 16,091,770 13,032,437 3,059,333

국          5,952,000 6,404,000 △452,000

군         10,139,770 6,628,437 3,511,333

소각시설운영 1,369,237 1,249,237 120,000

201 일반운영비 50,000 30,000 20,000

02 공공운영비 50,000 30,000 20,000

  ◎공공요금및제세                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 150,000 100,000

01 시설비 250,000 150,000 100,000

  ◎소각시설 TMS설비 보완               100,000                  0          100,000

고성군 생활폐기물매립장 증설 14,286,000 11,346,667 2,939,333

국          5,952,000 6,404,000 △452,000

군          8,334,000 4,942,667 3,391,333

403 자치단체등자본이전 14,286,000 11,346,667 2,939,333

국          5,952,000 6,404,000 △452,000

군          8,334,000 4,942,667 3,391,333

02 공기관등에대한대행사업비 14,286,000 11,346,667 2,939,333

  ◎고성군 쓰레기매립장 증설사업
           14,286,000         11,346,667        2,939,333      경정 14,286,000,000원

국          5,952,000 6,404,000 △452,000

군          8,334,000 4,942,667 3,391,333



부서: 환경과
정책: 청소관리(환경보호/폐기물)
단위: 분리수거 및 감시활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분리수거 및 감시활동 1,118,480 1,172,124 △53,644

국              2,500 2,500 0

도              5,100 0 5,100

군          1,110,880 1,169,624 △58,744

쓰레기감량 및 분리 165,630 160,530 5,100

도              5,100 0 5,100

군            160,530 160,530 0

301 일반보상금 78,040 72,940 5,100

도              5,100 0 5,100

군             72,940 72,940 0

12 기타보상금 78,040 72,940 5,100

  ◎영농폐비닐 수집보상금                22,600             17,500            5,100  경정 22,600,000원

도              5,100 0 5,100

군             17,500 17,500 0

청소장비 유지관리 191,320 179,220 12,100

405 자산취득비 12,100 0 12,100

01 자산및물품취득비 12,100 0 12,100

  ◎쓰레기보관수거용 암롤박스 구입
               12,100                  0           12,100      6,050,000원*2식

음식물류 폐기물 종량제 추진 748,430 819,274 △70,844

101 인건비 36,030 6,874 29,156

04 기간제근로자등보수 36,030 6,874 29,156

  ◎기간제근로자 인부임                36,030              6,874           29,156

    ○기본급(연차,주차포함)                31,949              5,949           26,000

    ○5대보험료                 3,881                725            3,156

      ―국민연금부담금                 1,438                268            1,170

      ―산재보험료                 1,119                209              910

      ―건강보험부담금                   852                159              693

      ―고용보험료부담금                   416                 78              338

      ―노인장기요양보험                    56                 11               45

  경정 31,949,000원

  경정 1,438,000원

  경정 1,119,000원

  경정 852,000원

  경정 416,000원

  경정 56,000원

206 재료비 419,400 519,400 △100,000

01 재료비 419,400 519,400 △100,000

  ◎음식물류폐기물 용기 및 칩 제작 구입               419,400            519,400        △100,000

    ○거점수거기기 구입               250,000            350,000        △100,000  경정 250,000,000원

환경오염예방 및 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 49,980 49,580 400

국              5,800 5,600 200

도              1,600 1,400 200

군             42,580 42,580 0

환경오염원 지도 점검 49,980 49,580 400

국              5,800 5,600 200

도              1,600 1,400 200

군             42,580 42,580 0

민간자율환경감시단 지원 400 0 400



부서: 환경과
정책: 환경오염예방 및 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경오염원 지도 점검 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                200 0 200

도                200 0 200

301 일반보상금 400 0 400

국                200 0 200

도                200 0 200

12 기타보상금 400 0 400

  ◎민간자율환경감시 보상금                   400                  0              400

국                200 0 200

도                200 0 200

재무활동(환경과)(환경보호/환경보호일반) 9,986 0 9,986

보전지출(환경과) 9,986 0 9,986

국.도비보조금반환금 9,986 0 9,986

802 반환금기타 9,986 0 9,986

01 국고보조금반환금 9,514 0 9,514

  ◎국고보조금 집행잔액                 9,514                  0            9,514

02 시ㆍ도비보조금반환금 198 0 198

  ◎도비보조금 집행잔액                   198                  0              198

03 과오납금등 274 0 274

  ◎2010년도 국고보조사업 집행잔액                   183                  0              183

  ◎2010년도 도비보조사업 집행잔액                    91                  0               91


